GLADIO
GLADIO
Le armature stradali a Led serie GLADIO sono la nuovissima soluzione per l’illuminazione stradale. Sfruttano led
ad altissima efficienza per generare un flusso luminoso uniforme sulla carreggiata. La struttura è stata studiata per
esaltare le peculiari caratteristiche dei Led e per ottenere prestazioni sempre più efficienti, disegnata per essere un
vero e proprio elemento visivo dal design innovativo con la migliore performance presente sul mercato.
The street lighting Led Gladio series are the newest solution for street lighting. Take advantage of the high efficiency led light
to generate a consistent light on the roadway. Its structure has been designed to highlight the peculiar characteristics of the
leds to obtain performance more and more efficient designed to be a true visual feature an innovative design with the best
performance on the market.
Modello
Item
W
W
Int. luminosa
Lumen (minimum)
nr. LED*
nr. LED*
Peso**
Weight
Può sostituire
Can replace
GLADIO20 20 3954lm 12 7.40kg MBF80
GLADIO30 30 5583lm 12 7.50kg SAP70 e MBF125
GLADIO40 40 7907lm 24 7.50kg SAP100 e JM150
GLADIO60 60 11216lm 24 7.60kg SAP150  e MBF250
GLADIO90 90 16823lm 36 7.60kg SAP250
GLADIO120 120 22431lm 48 8.00kg SAP400
GLADIO150 150 27915lm 72 8.00kg JM600
OPZIONI - OPTIONS:
    OpDAF1: Dimmering autonomo senza possibilità di settaggio (Mezzanotte Virtuale).  Self dimmering without the possibility of setting.
    OpDAR2: Dimmering autonomo con impostazione dell'ora di attivazione.  Self dimmering with the setting of the activation time.
    OpINLUX:  Predisposizione per regolatore di flusso e/o telecontrollo PITECO.  Predisposition for remote light control PITECO.

Can replace
GLADIO30PLUS 24 5301lm 24 7.50kg SAP70 e MBF125
GLADIO40PLUS 31 6755lm 48 7.50kg SAP100 e JM150
GLADIO60PLUS 50 10603lm 48 7.60kg SAP150  e MBF250
GLADIO90PLUS 77 15761lm 72 7.60kg SAP250
Modello
Item
W
W
Int. luminosa
Lumen (minimum)
nr. LED*
nr. LED*
Peso**
Weight
GLADIO40ECO fino a 40  6850lm (40watt) 12 7.50kg
GLADIO60ECO fino a 60 9100lm (60watt) 24 7.60kg
GLADIO90ECO fino a 90 14930lm (90watt) 24 7.60kg
GLADIO120ECO fino a 120 18350lm (120watt) 36 8.00kg
Oltre alla versione base della GLADIO la EuLux propone altre due versioni speciali:
la GLADIO_PLUS e la GLADIO_ECO.  Tali soluzioni nascono per esigenze specifiche del cliente.
La GLADIO_PLUS permette a parità di luminosità emessa di risparmiare energia rispetto
alla GLADIO standard,  ciò la rende particolarmente  indicata per chi deve rientrare del costo